СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
О проведении конкурса на замещение должности

главы администрации муниципального района «Печора»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», решением Совета муниципального района «Печора» от 18 октября 2012 года № 5-11/180 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации муниципального района «Печора» 12 ноября 2015 года.

2. Определить место проведения конкурса - малый зал администрации муниципального района «Печора» по адресу: г. Печора, ул. Ленинградская, д. 15.

3. Сформировать конкурсную комиссию в составе восьми человек:

3.1. Представители, назначенные Временно исполняющим обязанности Главы Республики Коми - четыре человека;
3.2. Представители, назначенные Советом муниципального района «Печора» - два человека;

3.3. Представители, назначенные Советом городского поселения «Печора» - два человека.

4. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в срок до 22 октября 2015 г.:

4.1. Объявление о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Печора» и условия конкурса;

4.2. Проект контракта с главой администрации муниципального района «Печора».

5. Направить настоящее решение в Администрацию Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми,  в  Совет городского поселения «Печора».

6. Конкурсной комиссии в срок до 16 ноября 2015 года представить в Совет муниципального района «Печора» решение по кандидатурам на замещение должности главы администрации муниципального района «Печора».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Печора» -
председатель Совета района                                                                        В.А. Анищик
г. Печора

14 октября 2015 года

№ 6-2/21